
杜 亚 智 能 窗 帘

杜 亚 智 能 窗 帘

杜亚智能香格里拉帘
杜亚智能柔纱帘
杜亚智能梦幻帘





工信部认定

单项冠军示范企业
国家级制造业

杜亚拥有

                          员工2600多名

杜亚电机通过

                         老化测试14000次

杜亚拥有

                       研发工程师300多名

杜亚智能窗帘

          品质保证5年

国家级制造业

单项冠军

杜亚拥有 

                        产品专利300多项

杜亚产品认证

SRRC认证
中国型号
核准

3C
安规认证
(中国)

杜亚产品销往全球

                        国家160多个  

杜亚拥有

               精益生产流水线88条

CE
安规认证
(欧盟)

EMC
电磁兼容
标准

DOOYA Company profile
杜 亚 公 司 简 介



DOOYA Engineering Case
杜 亚 智 能 窗 帘 工 程 案 例

众多五星级酒店的选择

湖州  喜来登月亮湾酒店 上海  东方美谷JW万豪酒店三亚 凤凰岛酒店

北京  JW万豪酒店

深圳  至尊温德姆

北京 鸟巢深圳 前海金融中心 南京  葛洲坝招商紫郡澜园三亚  香水湾一号

上海  万科翡翠滨江

上海  陆家嘴前滩中心

台州  玉兰广场希尔顿

上海  鲁能JW万豪侯爵酒店



“杜亚智能窗帘”已成为
  众多知名品牌“智能窗帘品类”

  战略合作伙伴

鸿蒙智联(HarmonyOS Connect)生态合作伙伴

天猫精灵(Tmall Genie)联合定制品牌

小米米家IOT生态合作伙伴

百度小度IOT生态合作伙伴

杜亚
智能窗帘雅观

科技

海尔 拼多多

华为

海信

荣事达

麦乐克 中兴
庆科

阿里
巴巴 鸿雁

三星

万科

美的
京东

百度 欧普

凯迪仕

古北

控客

TCL
金牌

VOC华住

小米
IOT

欧瑞博西门子

联恒 萤石荣电

华润
置地

涂鸦 绿城
集团绿米

大金

OPPO 采筑

明源云

狄耐克

公牛

vivo

DOOYA SMART CURTAIN ECOSYSTEM
杜 亚 智 能 窗 帘 生 态 圈
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杜
亚
智
能
窗
帘
服
务
体
系

乌鲁木齐

邵阳

上海

兰州

呼和浩特

哈尔滨

长春

庆

市

贵阳

昆明

南宁

长沙

珠海澳门 香港
深圳

南昌

合肥

南京

济南

天津
大连

秦皇岛

包头

洛阳

襄樊

赣州

汕头

厦门

宜昌

桂林

绵阳

泸州

青岛

宁波

徐州

石家庄

北京

无锡 苏州

南海诸岛

钓鱼岛

拉萨
林芝

丽江

大理
红河

康定

成都

西安

沈阳

太原

运城

郑州

开封

武汉

宝鸡

遵义

安顺

来宾

海口
三亚

高雄
玉林

永州

柳州

那曲

阿里

和田

阿克苏

西宁

阿拉善盟

玉树

德令哈

杭州

温州

日喀则

吐鲁番

台北

银川

重

广州

DOOYA SERVICE SYSTEM
杜 亚 智 能 窗 帘 服 务 体 系

400-005-8888

300+                       城市服务商

服务流程化  服务体系化

服务标准化  服务信息化
年
品质品质
保证保证

五年质保
只换不修
终生维护
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亚
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香 格 里 拉 帘 5 5 系 列

香 格 里 拉 帘 7 5 系 列

柔 纱 帘 半 遮 光 系 列

柔 纱 帘 高 遮 光 系 列

垂 直 柔 纱 帘 系 列

梦 幻 帘 系 列



Application scenarios
杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 应 用 场 所

阳台

客厅

儿童房

餐厅
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Shangri-la Blinds category
杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 品 类

手动香格里拉帘

手动
控制

智能香格里拉帘

遥控
控制

语音
控制

手机
控制

场景
控制

电动香格里拉帘

遥控
控制

小爱同学，打开客厅香格里拉帘

天猫精灵，打开客厅香格里拉帘
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产
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优
势

Product advantages
杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 产 品 优 势

母婴级抑菌防霉
多项权威环保认证

环保

运行噪音
低于28分贝

声音轻

一体化防尘罩壳
窄边设计，美观大方

外观

抗静电，更防尘
简单易打理

打理

推荐应用场所
客厅、阳台、餐厅、书房、儿童房

应用场所
天猫、小米、遥控等
多种智能控制方式

智能

三维立体面料
高平整、防眩晕

材料方面
五年质保
只换不修

品质
立体调光，柔光滤镜
透光不透景

遮阳隐私

Remote Control
遥控器

Fabric Type
面料类型

宽度86mm

宽度55mm、75mm
半遮光、高遮光

高度84mm

Silent Motor
静音电机

Shell Size
罩壳尺寸
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料

5 5 系 列fifty-five
       Series



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

零售价:339元/平方米

DXG001

100% 聚酯纤维
纯白



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

零售价:339元/平方米

DXG002

100% 聚酯纤维
米灰色



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

零售价:339元/平方米

DXG003

100% 聚酯纤维
高级灰



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG004

100% 聚酯纤维
米白

零售价:469元/平方米



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG005

100% 聚酯纤维
奶酪色

零售价:469元/平方米



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG006

100% 聚酯纤维
神秘灰

零售价:469元/平方米



零售价:469元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG007

100% 聚酯纤维
浅灰色



零售价:469元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG008

100% 聚酯纤维
肌色



零售价:469元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG009

100% 聚酯纤维
浅蓝色
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料

5 5 半 遮 光 系 列

fifty-five
Semi shading



零售价:419元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG010

100% 聚酯纤维
纯白



零售价:419元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG011

100% 聚酯纤维
鹅黄色



零售价:419元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG012

100% 聚酯纤维
高级灰



零售价:379元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG013

100% 聚酯纤维
纯白



零售价:379元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG014

100% 聚酯纤维
鹅黄色



零售价:379元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG015

100% 聚酯纤维
中灰色



零售价:459元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG016

100% 聚酯纤维
玉石白



零售价:459元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG017

100% 聚酯纤维
米白



零售价:459元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳
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列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG018

100% 聚酯纤维
高级灰
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5
5
半
遮
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列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料

5 5 半 遮 光 系 列fifty-five
   Semi shading



零售价:459元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG019

100% 聚酯纤维
蛋壳色



零售价:459元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG020

100% 聚酯纤维
巧克力色



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG021

100% 聚酯纤维
奶油色



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG022

100% 聚酯纤维
沙黄色



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG023

100% 聚酯纤维
咖啡色



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 H

ig
h
 s

h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
高
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 高 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG024

100% 聚酯纤维
水泥灰



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 H

ig
h
 s

h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
高
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 高 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG025

100% 聚酯纤维
米灰色



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

f
if

t
y
-f

iv
e
 H

ig
h
 s

h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
5
5
高
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
5 5 高 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG026

100% 聚酯纤维
深咖色
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 系 列

Seventy-five
     Series

S
e
v
e
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t
y
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iv
e
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e
r
ie

s
香
格
里
拉
帘
面
料
7
5
系
列



零售价:589元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

S
e
v
e
n
t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
7
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG027

100% 聚酯纤维
纯白



零售价:589元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

S
e
v
e
n
t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
7
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG028

100% 聚酯纤维
亚麻色



零售价:589元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

S
e
v
e
n
t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
7
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG029

100% 聚酯纤维
灰白色



零售价:589元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

S
e
v
e
n
t
y
-f

iv
e
 S

e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
7
5
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 半 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG030

100% 聚酯纤维
中灰色



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

S
e
v
e
n
t
y
-f

iv
e
 H

ig
h
 s

h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
7
5
高
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 高 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG031

100% 聚酯纤维
水泥灰



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

S
e
v
e
n
t
y
-f

iv
e
 H

ig
h
 s

h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
7
5
高
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 高 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG032

100% 聚酯纤维
米灰色



零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.5m

3.4m

罩壳

中罩壳

大罩壳

S
e
v
e
n
t
y
-f

iv
e
 H

ig
h
 s

h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
7
5
高
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 高 遮 光 系 列
shangri-La BLINDS

DXG033

100% 聚酯纤维
深咖色
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列

杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 面 料
7 5 系 列

Seventy-five
     Series
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Application scenarios
杜 亚 智 能 柔 纱 帘 应 用 场 所

儿童房

客厅

阳台

餐厅

书房

A
p
p
l
ic

a
t
io

n
 s

c
e
n
a
r
io

s
杜
亚
智
能
柔
纱
帘
应
用
场
所



SHEER Blinds category
杜 亚 智 能 柔 纱 帘 品 类

手动柔纱帘

手动
控制

智能柔纱帘

遥控
控制

语音
控制

手机
控制

场景
控制

小爱同学，打开客厅柔纱帘

天猫精灵，打开客厅柔纱帘

电动柔纱帘

遥控
控制

S
H
E
E
R
 B

l
in

d
s
 c

a
t
e
g
o
r
y

杜
亚
智
能
柔
纱
帘
品
类



Product advantages
杜 亚 智 能 柔 纱 帘 产 品 优 势

P
r
o
d
u
c
t
 a

d
v
a
n
t
a
g
e
s

杜
亚
智
能
柔
纱
帘
产
品
优
势

抑菌防霉
双重环保认证
安全守护健康

环保

运行噪音
低于28分贝

声音轻

一体化防尘罩壳
窄边设计，美观大方

外观

抗静电，更防尘
简单易打理

打理

推荐应用场所
客厅、阳台、餐厅、书房、儿童房

应用场所
天猫、小米、遥控等
多种智能控制方式

智能

布与纱一体纺织成型
交织浪漫光影

材料方面
五年质保
只换不修

品质
布纱错落，自在调光
遮光柔光两相宜

遮阳隐私

Remote Control
遥控器

Fabric Type
面料类型

宽度86mm

半遮光
高遮光

高度84mm

Silent Motor
静音电机

Shell Size
罩壳尺寸
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柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料

半 遮 光 系 列

Semi shading
     Series 



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳 杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

零售价:419元/平方米

DRS001

100% 聚酯纤维
雪绒白



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳 杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

零售价:389元/平方米

DRS002

100% 聚酯纤维
樱花白
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罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳 杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

零售价:299元/平方米

DRS003

100% 聚酯纤维
香槟玫瑰双色



罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳 杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

零售价:299元/平方米

DRS004

100% 聚酯纤维
雏菊双色



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列

Semi shading
     Series S
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帘
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系
列



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

零售价:319元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS005

100% 聚酯纤维
桧木色



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

零售价:319元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS006

100% 聚酯纤维
白杨色



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

零售价:319元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS007

100% 聚酯纤维
白橡色
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半
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杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

零售价:319元/平方米

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS008

100% 聚酯纤维
黄橡色



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
半 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

零售价:319元/平方米

S
e
m

i s
h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
半
遮
光
系
列

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.8m

3.5m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS009

100% 聚酯纤维
肉桂色
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杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
高 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

H
ig
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 s

h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
高
遮
光
系
列

零售价:379元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.4m

3.2m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS010

100% 聚酯纤维
栀子白



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
高 遮 光 系 列
SHEER BLINDS

H
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 s
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d
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g
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ie

s
柔
纱
帘
面
料
高
遮
光
系
列

零售价:379元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.4m

3.2m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS011

100% 聚酯纤维
胡桃色



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
高 遮 光 系 列
SHEER BLINDS
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柔
纱
帘
面
料
高
遮
光
系
列

零售价:379元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.4m

3.2m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS012

100% 聚酯纤维
梧桐灰



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
高 遮 光 系 列

High shading
     Series 

H
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柔
纱
帘
面
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高
遮
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系
列



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
高 遮 光 系 列
SHEER BLINDS
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h
a
d
in

g
 S

e
r
ie

s
柔
纱
帘
面
料
高
遮
光
系
列

零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.4m

3.2m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS013

100% 聚酯纤维
龙舌兰



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
高 遮 光 系 列
SHEER BLINDS
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柔
纱
帘
面
料
高
遮
光
系
列

零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.4m

3.2m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS014

100% 聚酯纤维
嫩姜色



杜 亚 智 能 柔 纱 帘 面 料
高 遮 光 系 列
SHEER BLINDS
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s
柔
纱
帘
面
料
高
遮
光
系
列

零售价:389元/平方米

罩壳宽 *高

86*84mm

105*95mm

最小宽度

0.82m

0.82m

最大宽度

2.5m

2.5m

最大高度

2.4m

3.2m

罩壳

中罩壳

大罩壳

DRS015

100% 聚酯纤维
草木灰
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亚
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梦
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面
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Application scenarios
杜 亚 智 能 梦 幻 帘 应 用 场 所

A
p
p
l
ic

a
t
io

n
 s

c
e
n
a
r
io

s
杜
亚
智
能
梦
幻
帘
应
用
场
所

餐厅

客厅



DREAM BLINDS category
杜 亚 智 能 梦 幻 帘 品 类

手动梦幻帘

手动
控制

智能梦幻帘

遥控
控制

语音
控制

手机
控制

场景
控制

小爱同学，打开客厅梦幻帘

天猫精灵，打开客厅梦幻帘

电动梦幻帘

遥控
控制

D
R
E
A
M

 B
L
IN

D
S
 c

a
t
e
g
o
r
y

杜
亚
智
能
梦
幻
帘
品
类



Product advantages
杜 亚 智 能 梦 幻 帘 产 品 优 势

P
r
o
d
u
c
t
 a

d
v
a
n
t
a
g
e
s

杜
亚
智
能
梦
幻
帘
产
品
优
势

运行噪音
低于28分贝

极致静音

疏风透气，遮阳隐私
自由调光，营造光影
秩序美

遮阳隐私

防水防油防污防霉抗菌
支持单片更换，轻松易打理

便捷打理

臻选高端面料，高克重
柔软顺滑，挺括至美

精粹材质

绿色环保
多项权威环保认证
构筑健康美好生活

绿色环保

五年质保，只换不修
终身维护

品质保障
航空级铝合金轨道，20年不变形
创新工艺，稳定耐用

精湛工艺

绰影朦胧，如梦似幻
诠释浪漫优雅的光影盛宴

设计美学

客厅、餐厅、阳光房

适用空间
天猫、小米、遥控等
多种智能控制方式

控制方式

Remote Control
遥控器

Track
静音轨道

Fabric
帘片

 Motor
梦幻帘电机

T
静音

Fa

左电机单开轨道加右电机单开轨道
可对装成双开，最长10米

宽度
10cm、12.5cm
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柔
纱
帘
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列

Vertical
    SHEER SERIES

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
垂 直 柔 纱 帘 系 列



杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
垂 直 柔 纱 帘 系 列
DREAM BLINDS最小宽度

1.5m

1.5m

最大宽度

5m

6m

最大高度

3m

3m

垂直柔纱帘

单开

双开

V
e
r
t
ic

a
l
 S

H
E
E
R
 S

E
R
IE

S
垂
直
柔
纱
帘
系
列

零售价:1089元/平方米

DCZ001

100% 聚酯纤维
纯白

(帘布宽度10cm)
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最小宽度

1.5m

1.5m

最大宽度

5m

6m

最大高度

3m

3m

梦幻帘

单开

双开

D
R
E
A
M

 B
L
IN

D
S
 S

E
R
IE

S
梦
幻
帘
系
列

DCZ002

100% 聚酯纤维
纯白

(帘布宽度12.5cm)

零售价:359元/平方米

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
梦 幻 帘 系 列
DREAM BLINDS



   DREAM
Blinds SERIES

D
R
E
A
M

 B
L
IN

D
S
 S

E
R
IE

S
梦
幻
帘
系
列

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
梦 幻 帘 系 列



最小宽度

1.5m

1.5m

最大宽度

5m

6m

最大高度

3m

3m

梦幻帘

单开

双开

D
R
E
A
M

 B
L
IN

D
S
 S

E
R
IE

S
梦
幻
帘
系
列

DCZ003

100% 聚酯纤维
纯白

(帘布宽度12.5cm)

零售价:269元/平方米

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
梦 幻 帘 系 列
DREAM BLINDS
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最小宽度

1.5m

1.5m

最大宽度

5m

6m

最大高度

3m

3m

梦幻帘

单开

双开

D
R
E
A
M

 B
L
IN

D
S
 S

E
R
IE

S
梦
幻
帘
系
列

DCZ004

100% 聚酯纤维
纯白

(帘布宽度12.5cm)

零售价:269元/平方米

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
梦 幻 帘 系 列
DREAM BLINDS
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IE

S
梦
幻
帘
系
列

DREAM
Blinds SERIES

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
梦 幻 帘 系 列



最小宽度

1.5m

1.5m

最大宽度

5m

6m

最大高度

3m

3m

梦幻帘

单开

双开

D
R
E
A
M

 B
L
IN

D
S
 S

E
R
IE

S
梦
幻
帘
系
列

DCZ005

100% 聚酯纤维
纯白

(帘布宽度12.5cm)

零售价:269元/平方米

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 面 料
梦 幻 帘 系 列
DREAM BLINDS
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杜
亚
智
能
香
格
里
拉
帘
&
杜
亚
智
能
柔
纱
帘
技
术
支
持

中罩壳尺寸

86mm

84mm

大罩壳尺寸

105mm

95mm

罩壳

中罩壳

大罩壳

罩壳宽 *高

86*84

105*95

最小宽度

0.82

0.82

最大宽度

2.5

2.5

最大高度

2.5

3.4

最大面积

6.25

8.5

中罩壳

帘型

香格里拉帘

柔纱帘

备注：柔纱帘高遮光面料制作尺寸规格见面料单页

大罩壳

86*84

105*95

0.82

0.82

2.5

2.5

2.8

3.5

7

8.75

杜亚智能香格里拉帘&杜亚智能柔纱帘
规格参数表

杜亚智能香格里拉帘&杜亚智能柔纱帘
窗帘盒尺寸要求

technical support
杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 & 杜 亚 智 能 柔 纱 帘

技 术 支 持

安装面要求：
常规产品实木板1.5cm以上
铝板、钢板2mm以上

超大尺寸、超重产品
应售前进行安装位置承载能力评估确定

电源线预留要求：
窗帘盒内留一条 220V 的三芯电源线
左右位置均可，下单时需明确备注

单台电机预留电源线规格不小于0.5mm
长度预留大于30厘米

电源线留在靠近玻璃面、窗帘盒端面、窗帘盒顶面
三个面交汇处的角落，一般如图示位置
且不得占用产品的安装面

2

玻
璃

中罩壳宽度≥10cm
大罩壳宽度≥12cm

不带窗帘盒

电源线
预留位置

玻
璃

中罩壳宽度≥13cm
大罩壳宽度≥15cm

中罩壳推荐深度
14-16cm
大罩壳推荐深度
16-17cm

带窗帘盒

电源线
预留位置

(mm) (m) (m) (m) (m  )2
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杜
亚
手
动
香
格
里
拉
帘
&
杜
亚
手
动
柔
纱
帘
技
术
支
持

technical support
杜 亚 手 动 香 格 里 拉 帘 & 杜 亚 手 动 柔 纱 帘

技 术 支 持

中罩壳尺寸

86mm

84mm

大罩壳尺寸

105mm

95mm

罩壳

中罩壳

大罩壳

罩壳宽 *高
(mm)

86*84

105*95

最小宽度
(m)

0.3

0.3

最大宽度
(m)

2.3

2.3

最大高度
(m)

2.5

3.4

最大面积
(m  )2

5.75

7.82

中罩壳

帘型

香格里拉帘

柔纱帘

大罩壳

86*84

105*95

0.3

0.3

2.3

2.3

2.8

3.5

6.44

8.05

杜亚手动香格里拉帘&杜亚手动柔纱帘
规格参数表

杜亚手动香格里拉帘&杜亚手动柔纱帘
窗帘盒尺寸要求

安装面要求：
常规产品实木板1.5cm以上
铝板、钢板2mm以上

超大尺寸、超重产品
应售前进行安装位置承载能力评估确定

玻
璃

中罩壳宽度≥10cm
大罩壳宽度≥12cm

不带窗帘盒

玻
璃

中罩壳宽度≥13cm
大罩壳宽度≥15cm

中罩壳推荐深度
14-16cm
大罩壳推荐深度
16-17cm

带窗帘盒
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杜
亚
智
能
梦
幻
帘
技
术
支
持

technical support
杜 亚 智 能 梦 幻 帘

技 术 支 持

玻
璃

帘型

梦幻帘
单开

双开

最小宽度
(m)

1.5

1.5

最大宽度
(m)

5

6

最大高度
(m)

3

3

单走珠负载
(g)

≤250

≤250

杜亚智能梦幻帘规格参数表

杜亚智能梦幻帘窗帘盒尺寸要求

轨道截面尺寸

43mm

37mm

窗帘盒

推荐深度
≥9.5cm

电源线
预留位置

8cm距离片≥16cm
10.5cm距离片≥20cm

安装面要求：
常规产品实木板1.5cm以上
铝板、钢板2mm以上

超大尺寸、超重产品
应售前进行安装位置承载能力评估确定

电源线预留要求：
窗帘盒内留一条 220V 的三芯电源线
左右位置均可，下单时需明确备注

单台电机预留电源线规格不小于0.5mm
长度预留大于30厘米

电源线留在靠近玻璃面、窗帘盒端面、窗帘盒顶面
三个面交汇处的角落，一般如图示位置
且不得占用产品的安装面

2

15

18

最大面积
(m  )2
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杜
亚
手
动
梦
幻
帘
技
术
支
持

technical support
杜 亚 手 动 梦 幻 帘

技 术 支 持

玻
璃

帘型

梦幻帘
单开

双开

最小宽度
(m)

0.5

0.5

最大宽度
(m)

4

6

最大高度
(m)

6

6

24

36

最大面积
(m  )2

杜亚手动梦幻帘规格参数表

轨道截面尺寸

45mm

35mm

杜亚手动梦幻帘窗帘盒尺寸要求

备注：轨道不可驳接

窗帘盒

推荐深度
≥9.5cm

8cm距离片≥16cm
10.5cm距离片≥20cm

安装面要求：
常规产品实木板1.5cm以上
铝板、钢板2mm以上

超大尺寸、超重产品
应售前进行安装位置承载能力评估确定



Scheme selection
杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 & 杜 亚 智 能 柔 纱 帘

方 案 选 型

手动款

杜亚智能香格里拉帘面料
杜亚智能柔纱帘面料

标准款

锂电款

智能款

S
c
h
e
m

e
 s

e
l
e
c
t
io

n
杜
亚
智
能
香
格
里
拉
帘
&
杜
亚
智
能
柔
纱
帘
方
案
选
型

手持遥控器杜亚智能电机杜亚智能香格里拉帘面料
杜亚智能柔纱帘面料

手持遥控器杜亚智能锂电池电机杜亚智能香格里拉帘面料
杜亚智能柔纱帘面料

手持遥控器杜亚智能电机杜亚智能香格里拉帘面料
杜亚智能柔纱帘面料 RS485

控制
弱电
中控

米家APP

天猫精灵APP



Scheme selection
杜 亚 智 能 梦 幻 帘

方 案 选 型

S
c
h
e
m

e
 s

e
l
e
c
t
io

n
杜
亚
智
能
梦
幻
帘
方
案
选
型

手动款

标准款

智能款

杜亚智能梦幻帘面料 杜亚智能梦幻帘电机 手持遥控器杜亚智能梦幻帘轨道

杜亚智能梦幻帘面料 杜亚智能梦幻帘电机 手持遥控器杜亚智能梦幻帘轨道

手动梦幻帘轨道梦幻帘面料

RS485
控制

米家APP

天猫精灵APP
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杜
亚
智
能
电
机
&
杜
亚
智
能
遥
控
器

motor & control
杜 亚 智 能 电 机 & 杜 亚 智 能 遥 控 器

普通款、低噪音款、静音款
最小噪音低至22.2dB

机械行程、电子行程
内置接收等多种结构

0.3N.m~300N.m
理论负载300KG

交流、直流
两种机芯

5年质保
只换不修

符合
CCC/SRRC/EMC等
安规认证

杜亚电机
销往全球160
多个国家

连接华为鸿蒙智联
天猫IOT、小米IOT
百度小度闪连等各平台

设计使用
寿命20年

遥控、APP、语音、场景
等多种控制方式

可连接无线、有线
智能家居

433、WiFi、ZigBee、BLE Mesh
RS485、KNX、串口、干触点
等多种协议通讯方式

32位强劲处理器
支持低功耗深度休眠
支持OTA技术
工作温度-40°C~85°C

14000次
老化测试

交流100~240V
直流12V、24V
锂电池等多种供电方式

DC2110
手持式单路调光遥控器
D
手

DC2102
手持式15路遥控器

DC2112
手持式15路调光遥控器

DC2100
手持式单路遥控器

DC2152A
墙面式30路遥控器  

DC2150A
墙面式双路遥控器  
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motor & control
杜 亚 智 能 梦 幻 帘 电 机 & 杜 亚 智 能 遥 控 器

带动30KG窗帘
超低功耗 设计使用

寿命20年

自由
调光

极致静音设计
噪音低于28.8dB

国家权威认证
CCC/SRRC/EMC

大师
经典设计轻松方便

提高生活品质

干触点开关
485控制

连接
小米IOT

遥控控制
随意操作

5年质保
只换不修

连接
天猫IOT

杜
亚
智
能
梦
幻
帘
电
机
&
杜
亚
智
能
遥
控
器

舒适掌控, 匠心之作
美，有钢如玉。追求以朝向无边。
我们深信，最好的产品一定要专注于产品的每一个细节。
所以我们坚持采用最卓越的材料与工艺，
将让你发现其曼妙优雅的光影与柔美性感的曲线。

DC5660N
手持式单路调光遥控器
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杜 亚 智 能 香 格 里 拉 帘 价 目 表

面料型号

DXG001

DXG002

DXG003

DXG004

DXG005

DXG006

DXG007

DXG008

DXG009

DXG010

DXG011

339 

339 

339 

469 

469 

469 

469 

469 

469 

419 

419 

2零售价(元/m )

DXG012

DXG013

DXG014

DXG015

DXG016

DXG017

DXG018

DXG019

DXG020

DXG021

DXG022

419 

379 

379 

379 

459 

459 

459 

459 

459 

389 

389 

面料型号 2零售价(元/m )

DXG023

DXG024

DXG025

DXG026

DXG027

DXG028

DXG029

DXG030

DXG031

DXG032

DXG033

2零售价(元/m )面料型号

389 

389 

389 

389 

589 

589 

589 

589 

389 

389 

389 

零售价(元/台)杜亚智能电机系统

标准款

智能款

锂电款

899

1099

1399

零售价(元/只)手持式遥控器型号

DC2110

DC2112

单路调光

15路调光

179

269

零售价(元/只)墙面式遥控器型号

DC2150A

DC2152A

双路

30路

189

279

计价说明
1. 面料定价默认为中罩，中罩升级大罩，在面料单价基础上加收40元/平米 

2. 手动香格里拉帘价格：面料单价*平方数+100元/套
3. 智能香格里拉帘价格：电动系统1套+面料单价*平方数+遥控器+配件升级（选配-罩壳）

4. 成品单幅不足1平米按1平米计价
5. 以上不含测量、安装服务费

6. 杜亚提供测量、安装服务（详见服务价格表）



墙面式遥控器型号墙墙墙面墙面墙墙面墙墙面墙面面面墙面面面式面式面式面式面式式面式面式式式墙墙面墙墙墙 式墙面面墙墙面 遥控器遥控器遥控器遥控器遥控器遥控控遥控控遥控遥控器器器器器器器器器器器器器器遥控控控遥控控遥控遥控控遥遥控 型号型型型号型号型号型号号号号型号型号号号号号号型号型号号型号型号型型型型型型型型型型型型
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杜 亚 智 能 柔 纱 帘 价 目 表

面料型号

DRS001

DRS002

DRS003

DRS004

DRS005

419 

389 

299 

299 

319 

2零售价(元/m )

DRS006

DRS007

DRS008

DRS009

DRS010

319 

319 

319 

319 

379 

面料型号 2零售价(元/m )

DRS011

DRS012

DRS013

DRS014

DRS015

2零售价(元/m )面料型号

379 

379 

389 

389 

389 

零售价(元/台)杜亚智能电机系统

标准款

智能款

锂电款

899

1099

1399

零售价(元/只)手持式遥控器型号

DC2110

DC2112

单路调光

15路调光

179

269

零售价(元/只)墙面式遥控器型号

DC2150A

DC2152A

双路

30路

189

279

计价说明
1. 面料定价默认为中罩，中罩升级大罩，在面料单价基础上加收40元/平米 

2. 手动柔纱帘价格：面料单价*平方数+100元/套
3. 智能柔纱帘价格：电动系统1套+面料单价*平方数+遥控器+配件升级（选配-罩壳）

4. 成品单幅不足1平米按1平米计价
5. 以上不含测量、安装服务费

6. 杜亚提供测量、安装服务（详见服务价格表）
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面料型号

DCZ001

DCZ002

1089 

359 

2零售价(元/m )

DCZ003

DCZ004

269 

269 

面料型号 2零售价(元/m )

DCZ005

2零售价(元/m )面料型号

269 

零售价(元/台)杜亚智能电机系统

标准款(含3米轨道)

智能款(含3米轨道)

1999

2199

零售价(元/只)手持式遥控器型号

DC5660N 单路调光 129

零售价(元/米)梦幻帘轨道

手动梦幻帘轨道

智能梦幻帘轨道

339

389

计价说明
1. 手动梦幻帘价格：手动轨道单价*轨道长度+面料单价*平方数+100元/套

2. 智能梦幻帘价格：电动系统1套（3米轨道）+智能梦幻帘轨道单价*超出3米部分米数+面料单价*平方数+遥控器
3. 成品单幅不足1平米按1平米计价
4. 以上不含测量、安装服务费

5. 杜亚提供测量、安装服务（详见服务价格表）

涉及参数、颜色、尺寸数据：以上数据仅供参考，具体窗帘盒尺寸需根据现场实际情况、窗帘类型进行设计和调整。
涉及价格：以上价格仅供参考，具体以实际下单价格为准。

杜 亚 智 能 梦 幻 帘 价 目 表


